
RAADSBESLUIT
20R.00069

gemeente
WOERDEN

Onderwerp: Aanwijzen vertegenwoordigers van de gemeenteraad in rechte inzake beroep de
heer Van de Poppe

De raad van de gemeente Woerden;

gelezen het voorstel d.d. 23 januari 2020 

De griffier

van:

besluit:

Mevrouw mr. C.J.A. Boere, juridisch adviseur in dienst van de gemeente Woerden, en de heer drs. 
M.J.W. Tobeas, griffier van de gemeenteraad van Woerden, aan te wijzen om de gemeenteraad van 
Woerden in rechte te vertegenwoordigen in de handelingen, waaronder het voeren van verweer, met 
betrekking tot de behandeling van het beroep van de heerT. van de Poppe, bekend bij de rechtbank 
Midden-Nederland onder zaaknummer UTR 19/4225 AW.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woeden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 23 januarfò2020

De griffięr, De vooi

J.W. Tobeas nboer


